دوشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۲ و ویج اولی ۱۴۴۵ – ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۳ – سال بیست و دوم - شماره ۶۸۳

سرایال در جشنوارهٔ جهانی فیلم

به بهانه در گذشت محمد محمدعلی در کانادا

سریال در گذشت بزرگان فرهنگ و هنر ایران در غربت